PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE RECOMPOSIÇÃO DE VALOR  DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

PROCESSO:038/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS, PARA
ATENDIMENTO AOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DE PRATINHA/MG.

DATA DO CONTRATO: 03/05/2024

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADO: ISRAEL E ISRAEL LTDA
ITEM :19 CAFE TORRADO E MOIDO, COM SELO DE QUALIDADE ABIC, ACONDICIONADOS EM

PACOTE ALUMINIZADO, INTEGRO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE A VACUO,

CONSTITUIDO DE GRAOSARABICAS 100%, ISENTO DE GRAOS PRETOS/VERDES/ARDIDOS, PRETO-

VERDES/FERMENTADOS, LIVE DE SABOR ESTRANHO, BEBIDA MOLE OU MELHOR. AROMA

CARACTERISTICO, MARCANTE EINTENSO, SABOR CARACTERISTICO, EQUILIBRADO E LIMPO, COR

MEDIO CLARO A QUASE MEDIO, QUALIDADE GLOBAL SUPERIOR MINIMA DE 7,30 PONTOS NA

ESCALA SENSORIAL, EMBALAGEM DE 500 GRS, COM DATA DE FABRICACAO E VALIDADE

VISIVEIS

VALOR: R$ 14,93(quatorze reais e noventa e três centavos) reajustado para R$ 30,46(trinta reais e
quarenta e seis centavos),

VIGÊNCIA:  0305/2024 a 03/05/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 17 de março de 2025

_____________________________
WELLINGTON JOSE CARNEIRO

PREFEITO MUNICIPAL